## News Release

報道関係各位

会社名 株式会社京葉十二社広告社 所在地 東京都江戸川区東葛西 5-2-18-208

## 会員制インドアゴルフ場 THE GOLF BASE 小岩 2023 年 8 月 10 日グランドオープン

無料体験可能、オープンを記念してキャンペーンを実施いたします

株式会社京葉十二社広告社(本社:東京都江戸川区)は、上質で快適なゴルフライフを 提供する会員制インドアゴルフ施設「THE GOLF BASE (ザ・ゴルフベース)」の2号店 となります小岩店を2023年8月10日(木)にグランドオープンいたします。



THE GOLF BASE は、最新機器が導入された「会員制インドアゴルフ場」です。 上質で快適な空間をコンセプトとした施設内には最新鋭のゴルフシミュレーターを全打席 に完備し、「落ち着いた空間での快適なゴルフ練習の時間」「ゴルフが上手くなる期待感」 「ゴルフ仲間と出会いコミュニティが広がる機会」を提供いたします。

料金プランは以下 URL の通りです。サービスを知っていただきたく無料体験をご案内しておりますので、ご興味のある方はメンバーサイトより体験利用のご予約をお願いします。

料金プラン: https://www.thegolfbase.jp/price/

## 「THE GOLF BASE 小岩」の特徴

- ・最新鋭のゴルフシミュレーター「SDR Produced by DUNLOP」を導入 最新のゴルフシミュレーターを導入した 2 打席のみのプライベート空間。周囲の目を気に せず集中してプレーが可能。
- ・完全予約制で待ち時間なし

予約・決済等、ご利用にあたり必要な手続きは WEB 上で完結。専用システムで 24 時間予約が可能のため、待ち時間がありません。

·駅前好立地、24時間営業

店舗は JR 中央・総武線小岩駅南口から徒歩 1 分。プラウドタワー小岩ファーストの 2 階にあり、車なしでも気軽に通えます。また早朝から深夜まで、好きな時間にいつでも利用いただけます。

## 「THE GOLF BASE 小岩」概要

オープン : 2023 年 8 月 10 日(木)

住 所 : 東京都江戸川区南小岩 6-31-10 ファスタ小岩 II 2F-B

公式サイト: <a href="https://www.thegolfbase.jp/koiwa/">https://www.thegolfbase.jp/koiwa/</a>
料 金: <a href="https://www.thegolfbase.jp/price/">https://www.thegolfbase.jp/price/</a>
体験予約: <a href="https://mypage.thegolfbase.jp/">https://mypage.thegolfbase.jp/</a>

運営会社

会 社 名:株式会社京葉十二社広告社

代 表 者:代表取締役 畑崎哲郎

所 在 地:東京都江戸川区東葛西 5-2-18-208

連 絡 先:info@keiyo12.co.jp

本件に関する問合せ先

担 当:事業開発部 畑﨑慶紀

連 絡 先:03-3687-1511、info@thegolfbase.jp